

1

Name of work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work :-					
P.M.G.S.Y road to Tendur					
Busadi					
Name of contractor :-					
Shree Satyendra Singh					
Mohan Bagha, Dehri On Sone					
Agreement No. :-					
R.W.D, Dehri / 33 / m.m.G.S.Y					
/ SBD / 2021 - 22					Dated
31.12.2021					

Agreed amount :-	
RS 47,58,030 - 00	
Date of work start :-	
31.12.2021	
Date of completion - 30.09.2022	
(As per agreement)	
Rate - 14.50 % Below	
Date of entry - 25/01/22	
① Clearing and grubbing road	
land (By manual means)	
including uprooting wild	
vegetation, grass, bushes -	
do do -	
all complete job.	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BF 824,87,003=00
Qty vide TMB					
P. No - 4 = 28.603 m ³					
@ Rs 50.50.40/m ³ Rs 1,44,457/-					
(11/24) Providing & laying					
R.C.C pipe NP-3					
for R.P. culvert -					
- do job					
(600 mm dia)					
Qty vide TMB					
P. No - 4 = 15 RM					
@ Rs 1980.50/RM Rs 29,708/-					
(12/25) Providing and laying					
of R.C.C pipe					
duct of 300 mm					
dia - do - job					
Qty vide TMB					
P. No - 5 = 10 RM					
@ Rs 868.80/RM Rs 8688/-					
Total Rs 26,69,856=00					
Add 12% GST (+) Rs 3,20,383=00					
" 1% L.C (+) Rs 26,999=00					
" S. Fee (+) Rs 44,360=00					
G. Total Rs 30,61,598=00					
C.D Rs 30,61,598=00					

Continuation

Material statement	
vi) Soil	= 997.20 m ³
vii) Coarse Sand	= 231.53 m ³
viii) Stone Agg	= 718.84 m ³
1/27/9 for	Ans 27/9/12 AR

Continuation